

JK Holding 2011 ApS
Vesterdamsvænget 121, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 33 88 44 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Jesper Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Holding 2011 ApS Vesterdamsvænget 121, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 88 44 35
	Stiftet: 8. september 2011
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Klausen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	JK Ejendomsinvest, Bording ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.125	-8.461
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	334.789	313
Andre finansielle indtægter	11.290	101.384
Øvrige finansielle omkostninger	-214.916	-2.975
Resultat før skat	123.038	90.261
1 Skat af årets resultat	46.574	-19.879
Årets resultat	169.612	70.382
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	334.789	313
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	12.869
Disponeret fra overført resultat	-224.077	0
Disponeret i alt	169.612	70.382

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.216.343</u>	<u>881.554</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.216.343</u>	<u>881.554</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.216.343</u>	<u>881.554</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>54.890</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>54.890</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.070.166</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.070.166</u>
Likvide beholdninger	<u>2.076.270</u>	<u>35.437</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.131.160</u>	<u>1.105.603</u>
Aktiver i alt	<u>3.347.503</u>	<u>1.987.157</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.166.343	831.554
Overført resultat	745.236	969.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	2.050.479	1.938.067
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.281.140	23.521
Selskabsskat	5.832	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	15.510
Anden gæld	52	59
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.297.024	49.090
Gældsforpligtelser i alt	1.297.024	49.090
Passiver i alt	3.347.503	1.987.157

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	831.241	956.444	56.500	1.924.185
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	313	12.869	57.200	70.382
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	831.554	969.313	57.200	1.938.067
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	334.789	-224.077	58.900	169.612
	80.000	1.166.343	745.236	58.900	2.050.479

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-46.574	15.488
Årets regulering af udskudt skat	0	4.369
Regulering af tidligere års skat	0	22
	-46.574	19.879
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2022	831.554	831.241
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	334.789	313
Opskrivninger 31. december 2022	1.166.343	831.554
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.216.343	881.554
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JK Ejendomsinvest, Bording ApS	Herning	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.